
2025年 11月恵日 

各位 

青山学院大学系属  

浦和ルーテル学院小学校  

校長 福島 宏政 

 

２０２６年度 小学校入学試験報告会（幼児教室・教育関係者向け）のご案内 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素より弊校の教育に格別のご

高配を賜わりまして誠に有り難うございます。  

 2026年度入学試験においては、多くのご家庭にご案内をいただくと共に、受験児の指導にご尽力を賜り、

ありがとうございました。お陰様で無事に終了し、学院では、次年度の児童募集に向けての取り組みが始ま

っております。  

この度、幼児教室の先生方や教育関係事業に携わる方々に、学院の教育と入学試験等について一層のご理

解とご協力を賜りたく、学校説明会を実施致します。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご出席賜りたく

ご案内申し上げます。  

また、誠に勝手ながら２０２７年度向け小学校説明会年間計画のチラシを同封させていただきました。お

忙しい中お手数でございますが、当学院に関心をお持ちの保護者様にご紹介いただきますようお願い申し上げま

す。  

本来なら拝趨の上、直接お渡しすべきところですが、郵送にて失礼させていただきますことをお許しください。

末筆となりましたが、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

 

１、日 時  ２０２５年１２月８日（月）   

受付開始 午前９時３５分～  

説明会  午前９時５０分～１１時００分  

 

２、内 容  □校長挨拶  

□２０２６年度入試のご報告  

      □２０２７年度入試について  

      □授業見学（任意）  

 

３、会 場  本学院２階 チャペル  

〒336-0974 さいたま市緑区大崎 3642  

 

４、持ち物  ・上履き（スリッパ）  

・お名刺     

※受付でお渡しする名札ホルダーに入れ、お帰りの際にそのままお戻しください。  

 

 

 



５、交通手段 □スクールバス 東川口駅発 ９：２０  学院発 １１：２５ 

□自家用車  

※お車でお越しの方は、下記第二駐車場マップをご参照ください。 

          第二駐車場は越谷方面からしか入れません。 

 

東川口駅南口 スクールバス発着場所 

学院第二駐車場マップ 

 

６、お申込み 右記 QRコードから（１名ずつのお申込み） 

または申込用紙を Faxで送信（一教室１枚のお申込み） 

１２月４日（木）午後５時までにお願いします。 

 

７、お問い合わせ：Tel 048-711-8221   Fax 048-812-0012  

Eメール info@uls.ed.jp（初等部長 海老原宛）  

https://www.uls.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2020/11/東川口駅.jpg
https://www.uls.ed.jp/contents/wp-content/uploads/2025/11/ULSキャンパスマップ_第二駐車場.jpg
mailto:info@uls.ed.jp%EF%BC%88

